
                                                                                                Poznań, dnia 21.12. 2017r.

Nr DT.212.57.2017

ODPOWIEDZI   NA   PYTANIA 

Dotyczy :
Postępowania  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  –  Dostawa  artykułów  spożywczych  dla
Oddziałów POSiR w roku 2018.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z
2017 r., poz. 1579 ze zmianami), zwanej  dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści
siwz   w  w/w postępowaniu o  następującej treści:

PYTANIE NR 1
„Pozycja 2 formularza – ser camembert 120g   ilość  500 kg. Wskazana ilość  to 4 000 szt. i wydaje
się niewspółmiernie duża. Czy  nie nastąpiła pomyłka w  interpretacji zamówienia w przeliczeniu 
sztuk na kilogramy ?”
ODPOWIEDŹ:
Zmieniono pozycję 2 Formularza cenowego – ilość 800 szt  

PYTANIE NR 2
 „Pozycja 3  formularza – serek Wiejski  150-200g   ilość  500 kg. Wskazana ilość  to ok 2500 szt. i 
wydaje się niewspółmiernie duża. Czy  nie nastąpiła pomyłka w  interpretacji zamówienia w 
przeliczeniu sztuk na kilogramy ?  Informacje te są bardzo istotne ze względu na obliczenie 
wartości przetargu.”
ODPOWIEDŹ:
Zmieniono pozycję 3 Formularza cenowego – ilość 1080 szt

PYTANIE NR 3
„Pozycja 13 i 32 ( ser tartare porcja 6x20g )  oraz pozycja 23 i 25 ( deser z koroną )  wydają się być
zbędnie powielone.”
ODPOWIEDŹ:
Wyzerowano pozycje 32 i 23 Formularza cenowego.

Zmieniony Formularz cenowy w załączeniu. 
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